
ZARZĄDZENIE Nr 0050.137.2021 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 15 października 2021 r. 

 

w sprawie: przygotowania i przeprowadzenia ćwiczeń Gminnego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego w ramach ćwiczeń Komendanta Gminnego OSP oraz Komendy 

Powiatowej PSP w Oleśnie. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu 

kryzysowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1856 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się termin przeprowadzenia ćwiczeń Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego pn. 

„Uszyce 2021” w dniu 23.10.2021r. od godziny 8.00 do godziny 14.00 

 

§ 2 

Miejscem ćwiczeń zespołu jest remiza jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Gorzowie 

Śląskim 46-310 Gorzów Śląski ul. Fryderyka Chopina 6. 

§ 3 

Uczestnikami szkolenia są osoby wchodzące w skład Gminnego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego. 

 

§ 4 

Ćwiczeniami kieruje przewodniczący zespołu przy udziale zastępcy przewodniczącego 

zespołu reagując na podgrywkę Kierującego Działaniami Ratowniczymi. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

               Burmistrz 

           Rafał Kotarski 

 


